Superfície objecte d’ocupació directa: 3.751 m2.  

La valoració dels terrenys objecte d’ocupació directa, als exclusius efectes d’inscripció registral i de 
compliment de la normativa aplicable al règim econòmic de les fundacions,  s’ha quantificat en vuitanta-
nou mil nou-cents dotze euros amb tres cèntims (89.912,03 €), d’acord amb l’informe del director 
d’urbanisme que consta incorporat a l’expedient.  

Dades urbanístiques 

Superfície objecte de ocupació directa: 3.751 m2 qualificada de Sistema d’equipament Sanitari, 
situada al Nord-Est de la Unitat d’Actuació 90b.